[bookmark: _GoBack]汉源县人力资源和社会保障局关于2017年公开考试招聘学校教师拟聘用人员名单公示
根据雅安市人力资源和社会保障局《关于2017年公开考试招聘学校教师的公告》规定，按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，经公开报名、笔试、资格审查、面试、体检、考核等程序，现将汉源县2017年公开考试招聘学校教师拟聘用人员名单公示如下。公示时间为2017年8月8日至2017年8月16日（七个工作日）。广大干部群众如有情况需要反映，请于公示期内以真实姓名向汉源县纪委（监察局）、汉源县人力资源和社会保障局书面反映或面谈。
  联系电话：0835—4222044（县纪委）；0835—4223057（县人社局）。

  附件：汉源县2017年公开考试招聘学校教师拟聘用人员名单
汉源县人力资源和社会保障局
 2017年8月8日

	附件：

	汉源县2017年公开考试招聘学校教师拟聘用人员名单

	序号
	姓名
	性别
	招聘单位
	岗位编码
	笔试成绩
	笔试折合成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	总成绩排名
	体检情况
	考核情况
	聘用情况
	备注

	1
	李丽娟
	女
	汉源县第二中学
	1734001
	69
	34.5
	82.00
	41.00
	75.50
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	2
	王莎
	女
	汉源县第二中学
	1734002
	66
	33
	84.40
	42.20
	75.20
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	3
	罗楠旋
	男
	汉源县第二中学
	1734003
	66
	33
	76.60
	38.30
	71.30
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	4
	郝艳暘
	女
	汉源县第二中学
	1734004
	70.5
	35.25
	84.60
	42.30
	77.55
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	5
	祁明娜
	女
	汉源县第二中学
	1734005
	69
	34.5
	84.40
	42.20
	76.70
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	6
	符苗
	女
	汉源县第二中学
	1734006
	70.5
	35.25
	84.20
	42.10
	77.35
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	7
	李巧娜
	女
	汉源县第二中学
	1734007
	72.5
	36.25
	80.00
	40.00
	76.25
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	8
	唐漠均
	男
	汉源县第一中学、汉源县第二中学各1名
	1734008
	74
	37
	85.40
	42.70
	79.70
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	9
	张凤
	女
	汉源县第一中学、汉源县第二中学各1名
	1734008
	72.5
	36.25
	82.00
	41.00
	77.25
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	10
	李涯琪
	女
	汉源县第一中学、汉源县第二中学各2名
	1734009
	72.5
	36.25
	82.80
	41.40
	77.65
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	11
	胡嫣然
	女
	汉源县第一中学、汉源县第二中学各2名
	1734009
	72.5
	36.25
	80.60
	40.30
	76.55
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	12
	张雪敏
	女
	汉源县第一中学、汉源县第二中学各2名
	1734009
	70
	35
	78.80
	39.40
	74.40
	3
	合格
	合格
	拟聘用

	13
	祝江琴
	女
	汉源县第一中学、汉源县第二中学各2名
	1734009
	70.5
	35.25
	76.60
	38.30
	73.55
	4
	合格
	合格
	拟聘用

	14
	姚发万
	男
	汉源县皇木初级中学
	1734010
	55.5
	27.75
	80.40
	40.20
	67.95
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	15
	何希
	女
	大树镇中心小学、料林乡中心小学各1名
	1734011
	67
	33.5
	82.80
	41.40
	74.90
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	16
	杨浩
	男
	大树镇中心小学、料林乡中心小学各1名
	1734011
	62.5
	31.25
	85.20
	42.60
	73.85
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	17
	白月
	女
	河南中小学校、晒经乡中心小学各1名
	1734012
	66.5
	33.25
	80.80
	40.40
	73.65
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	18
	秦盛鑫
	男
	河南中小学校、晒经乡中心小学各1名
	1734012
	65.5
	32.75
	79.00
	39.50
	72.25
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	19
	张浩思
	男
	白鹤荆州学校（小学）、大树镇中心小学、皇木镇中心小学、乌斯河镇中心小学各1名
	1734013
	75.5
	37.75
	83.00
	41.50
	79.25
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	20
	杜姝航
	男
	白鹤荆州学校（小学）、大树镇中心小学、皇木镇中心小学、乌斯河镇中心小学各1名
	1734013
	69.5
	34.75
	87.20
	43.60
	78.35
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	21
	刘瑞
	男
	白鹤荆州学校（小学）、大树镇中心小学、皇木镇中心小学、乌斯河镇中心小学各1名
	1734013
	67
	33.5
	86.00
	43.00
	76.50
	3
	合格
	合格
	拟聘用

	22
	唐毅
	男
	白鹤荆州学校（小学）、大树镇中心小学、皇木镇中心小学、乌斯河镇中心小学各1名
	1734013
	63.5
	31.75
	85.40
	42.70
	74.45
	4
	合格
	合格
	拟聘用

	23
	李沙沙
	女
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、大田乡中心小学、大田乡中心小学（向阳校点）、富春乡中心小学、唐家镇海天中心小学各1名；河西乡明德中小学校2名
	1734014
	70.5
	35.25
	90.24
	45.12
	80.37
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	24
	童坤
	男
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、大田乡中心小学、大田乡中心小学（向阳校点）、富春乡中心小学、唐家镇海天中心小学各1名；河西乡明德中小学校2名
	1734014
	71.5
	35.75
	86.56
	43.28
	79.03
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	25
	杨丽
	女
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、大田乡中心小学、大田乡中心小学（向阳校点）、富春乡中心小学、唐家镇海天中心小学各1名；河西乡明德中小学校2名
	1734014
	70
	35
	86.50
	43.25
	78.25
	3
	合格
	合格
	拟聘用

	26
	杜建刚
	男
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、大田乡中心小学、大田乡中心小学（向阳校点）、富春乡中心小学、唐家镇海天中心小学各1名；河西乡明德中小学校2名
	1734014
	71.5
	35.75
	83.50
	41.75
	77.50
	4
	合格
	合格
	拟聘用

	27
	陈奥华
	女
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、大田乡中心小学、大田乡中心小学（向阳校点）、富春乡中心小学、唐家镇海天中心小学各1名；河西乡明德中小学校2名
	1734014
	64
	32
	88.20
	44.10
	76.10
	5
	合格
	合格
	拟聘用

	28
	钟红宁
	女
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、大田乡中心小学、大田乡中心小学（向阳校点）、富春乡中心小学、唐家镇海天中心小学各1名；河西乡明德中小学校2名
	1734014
	63
	31.5
	89.08
	44.54
	76.04
	6
	合格
	合格
	拟聘用

	29
	岳伟
	男
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、大田乡中心小学、大田乡中心小学（向阳校点）、富春乡中心小学、唐家镇海天中心小学各1名；河西乡明德中小学校2名
	1734014
	68
	34
	82.90
	41.45
	75.45
	7
	合格
	合格
	拟聘用

	30
	李瑶琪
	女
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、大田乡中心小学、大田乡中心小学（向阳校点）、富春乡中心小学、唐家镇海天中心小学各1名；河西乡明德中小学校2名
	1734014
	63.5
	31.75
	87.40
	43.70
	75.45
	7
	合格
	合格
	拟聘用

	31
	刘潇
	女
	宜东镇中心小学、富庄镇中心小学（共和校点）、三交乡中心小学、三交乡中心小学（永和校点）、皇木镇中心小学、皇木镇中心小学（红花校点）、河南中小学各1名；乌斯河镇中心小学2名
	1734015
	67.5
	33.75
	84.40
	42.20
	75.95
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	32
	邹雪庆
	女
	宜东镇中心小学、富庄镇中心小学（共和校点）、三交乡中心小学、三交乡中心小学（永和校点）、皇木镇中心小学、皇木镇中心小学（红花校点）、河南中小学各1名；乌斯河镇中心小学2名
	1734015
	64
	32
	86.80
	43.40
	75.40
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	33
	刘杨洋
	女
	宜东镇中心小学、富庄镇中心小学（共和校点）、三交乡中心小学、三交乡中心小学（永和校点）、皇木镇中心小学、皇木镇中心小学（红花校点）、河南中小学各1名；乌斯河镇中心小学2名
	1734015
	63.5
	31.75
	86.50
	43.25
	75.00
	3
	合格
	合格
	拟聘用

	34
	周巧琴
	女
	宜东镇中心小学、富庄镇中心小学（共和校点）、三交乡中心小学、三交乡中心小学（永和校点）、皇木镇中心小学、皇木镇中心小学（红花校点）、河南中小学各1名；乌斯河镇中心小学2名
	1734015
	70.5
	35.25
	79.00
	39.50
	74.75
	4
	合格
	合格
	拟聘用

	35
	马研彬
	女
	宜东镇中心小学、富庄镇中心小学（共和校点）、三交乡中心小学、三交乡中心小学（永和校点）、皇木镇中心小学、皇木镇中心小学（红花校点）、河南中小学各1名；乌斯河镇中心小学2名
	1734015
	62.5
	31.25
	86.40
	43.20
	74.45
	5
	合格
	合格
	拟聘用

	36
	陈洪佳
	男
	宜东镇中心小学、富庄镇中心小学（共和校点）、三交乡中心小学、三交乡中心小学（永和校点）、皇木镇中心小学、皇木镇中心小学（红花校点）、河南中小学各1名；乌斯河镇中心小学2名
	1734015
	65.5
	32.75
	82.30
	41.15
	73.90
	6
	合格
	合格
	拟聘用

	37
	王美苏
	女
	宜东镇中心小学、富庄镇中心小学（共和校点）、三交乡中心小学、三交乡中心小学（永和校点）、皇木镇中心小学、皇木镇中心小学（红花校点）、河南中小学各1名；乌斯河镇中心小学2名
	1734015
	63.5
	31.75
	82.70
	41.35
	73.10
	7
	合格
	合格
	拟聘用

	38
	龚月
	女
	宜东镇中心小学、富庄镇中心小学（共和校点）、三交乡中心小学、三交乡中心小学（永和校点）、皇木镇中心小学、皇木镇中心小学（红花校点）、河南中小学各1名；乌斯河镇中心小学2名
	1734015
	59.5
	29.75
	86.20
	43.10
	72.85
	9
	合格
	合格
	拟聘用

	39
	黄杨
	女
	宜东镇中心小学、富庄镇中心小学（共和校点）、三交乡中心小学、三交乡中心小学（永和校点）、皇木镇中心小学、皇木镇中心小学（红花校点）、河南中小学各1名；乌斯河镇中心小学2名
	1734015
	62
	31
	83.50
	41.75
	72.75
	10
	合格
	合格
	拟聘用

	40
	张钟琪
	男
	安乐乡中心小学（鹤梧校点）、富泉明德小学（白岩校点）、大树镇中心小学（松林校点）、大树镇中心小学（希望校点）、片马彝族乡中心小学（万坪校点）、马烈乡中心小学（新华校点）各1名；大树镇中心小学2名
	1734016
	66
	33
	84.42
	42.21
	75.21
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	41
	石国兵
	男
	安乐乡中心小学（鹤梧校点）、富泉明德小学（白岩校点）、大树镇中心小学（松林校点）、大树镇中心小学（希望校点）、片马彝族乡中心小学（万坪校点）、马烈乡中心小学（新华校点）各1名；大树镇中心小学2名
	1734016
	67
	33.5
	82.50
	41.25
	74.75
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	42
	刘璐
	女
	安乐乡中心小学（鹤梧校点）、富泉明德小学（白岩校点）、大树镇中心小学（松林校点）、大树镇中心小学（希望校点）、片马彝族乡中心小学（万坪校点）、马烈乡中心小学（新华校点）各1名；大树镇中心小学2名
	1734016
	68
	34
	81.36
	40.68
	74.68
	3
	合格
	合格
	拟聘用

	43
	朱书玲
	女
	安乐乡中心小学（鹤梧校点）、富泉明德小学（白岩校点）、大树镇中心小学（松林校点）、大树镇中心小学（希望校点）、片马彝族乡中心小学（万坪校点）、马烈乡中心小学（新华校点）各1名；大树镇中心小学2名
	1734016
	63.5
	31.75
	85.80
	42.90
	74.65
	4
	合格
	合格
	拟聘用

	44
	李商甲
	女
	安乐乡中心小学（鹤梧校点）、富泉明德小学（白岩校点）、大树镇中心小学（松林校点）、大树镇中心小学（希望校点）、片马彝族乡中心小学（万坪校点）、马烈乡中心小学（新华校点）各1名；大树镇中心小学2名
	1734016
	66
	33
	81.42
	40.71
	73.71
	5
	合格
	合格
	拟聘用

	45
	罗丹
	女
	安乐乡中心小学（鹤梧校点）、富泉明德小学（白岩校点）、大树镇中心小学（松林校点）、大树镇中心小学（希望校点）、片马彝族乡中心小学（万坪校点）、马烈乡中心小学（新华校点）各1名；大树镇中心小学2名
	1734016
	63.5
	31.75
	83.66
	41.83
	73.58
	6
	合格
	合格
	拟聘用

	46
	肖雅如
	女
	安乐乡中心小学（鹤梧校点）、富泉明德小学（白岩校点）、大树镇中心小学（松林校点）、大树镇中心小学（希望校点）、片马彝族乡中心小学（万坪校点）、马烈乡中心小学（新华校点）各1名；大树镇中心小学2名
	1734016
	60.5
	30.25
	84.60
	42.30
	72.55
	7
	合格
	合格
	拟聘用

	47
	冯静
	女
	安乐乡中心小学（鹤梧校点）、富泉明德小学（白岩校点）、大树镇中心小学（松林校点）、大树镇中心小学（希望校点）、片马彝族乡中心小学（万坪校点）、马烈乡中心小学（新华校点）各1名；大树镇中心小学2名
	1734016
	58.5
	29.25
	85.50
	42.75
	72.00
	8
	合格
	合格
	拟聘用

	48
	黄映梅
	女
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、唐家镇海天中心小学、双溪乡中心小学、大树镇中心小学、大树镇中心小学（希望校点）、大树镇中心小学（松林校点）各1名
	1734017
	72
	36
	84.40
	42.20
	78.20
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	49
	李秋瑾
	女
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、唐家镇海天中心小学、双溪乡中心小学、大树镇中心小学、大树镇中心小学（希望校点）、大树镇中心小学（松林校点）各1名
	1734017
	72.5
	36.25
	82.00
	41.00
	77.25
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	50
	张冬梅
	女
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、唐家镇海天中心小学、双溪乡中心小学、大树镇中心小学、大树镇中心小学（希望校点）、大树镇中心小学（松林校点）各1名
	1734017
	74
	37
	79.80
	39.90
	76.90
	4
	合格
	合格
	拟聘用

	51
	张金艳
	女
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、唐家镇海天中心小学、双溪乡中心小学、大树镇中心小学、大树镇中心小学（希望校点）、大树镇中心小学（松林校点）各1名
	1734017
	68.5
	34.25
	85.30
	42.65
	76.90
	4
	合格
	合格
	拟聘用

	52
	李鑫
	女
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、唐家镇海天中心小学、双溪乡中心小学、大树镇中心小学、大树镇中心小学（希望校点）、大树镇中心小学（松林校点）各1名
	1734017
	69
	34.5
	84.40
	42.20
	76.70
	6
	合格
	合格
	拟聘用

	53
	王东梅
	女
	白鹤荆州学校（小学）、九襄镇第一小学、唐家镇海天中心小学、双溪乡中心小学、大树镇中心小学、大树镇中心小学（希望校点）、大树镇中心小学（松林校点）各1名
	1734017
	65.5
	32.75
	86.50
	43.25
	76.00
	7
	合格
	合格
	拟聘用

	54
	张静
	女
	富庄镇中心小学（向阳校点）、富庄镇中心小学（永兴校点）、马烈乡中心小学（新华校点）、富泉明德小学（白岩校点）、富泉明德小学（向明校点）、宜东镇中心小学、宜东镇中心小学（长荣校点）、河南乡中小学、料林乡中心小学（铁厂校点）各1名
	1734018
	73.5
	36.75
	84.80
	42.40
	79.15
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	55
	王檬
	女
	富庄镇中心小学（向阳校点）、富庄镇中心小学（永兴校点）、马烈乡中心小学（新华校点）、富泉明德小学（白岩校点）、富泉明德小学（向明校点）、宜东镇中心小学、宜东镇中心小学（长荣校点）、河南乡中小学、料林乡中心小学（铁厂校点）各1名
	1734018
	69.5
	34.75
	85.40
	42.70
	77.45
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	56
	胡月
	女
	富庄镇中心小学（向阳校点）、富庄镇中心小学（永兴校点）、马烈乡中心小学（新华校点）、富泉明德小学（白岩校点）、富泉明德小学（向明校点）、宜东镇中心小学、宜东镇中心小学（长荣校点）、河南乡中小学、料林乡中心小学（铁厂校点）各1名
	1734018
	68.5
	34.25
	86.40
	43.20
	77.45
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	57
	雷香酥
	女
	富庄镇中心小学（向阳校点）、富庄镇中心小学（永兴校点）、马烈乡中心小学（新华校点）、富泉明德小学（白岩校点）、富泉明德小学（向明校点）、宜东镇中心小学、宜东镇中心小学（长荣校点）、河南乡中小学、料林乡中心小学（铁厂校点）各1名
	1734018
	73.5
	36.75
	80.00
	40.00
	76.75
	5
	合格
	合格
	拟聘用

	58
	曹雅婷
	女
	富庄镇中心小学（向阳校点）、富庄镇中心小学（永兴校点）、马烈乡中心小学（新华校点）、富泉明德小学（白岩校点）、富泉明德小学（向明校点）、宜东镇中心小学、宜东镇中心小学（长荣校点）、河南乡中小学、料林乡中心小学（铁厂校点）各1名
	1734018
	69
	34.5
	83.60
	41.80
	76.30
	6
	合格
	合格
	拟聘用

	59
	罗柳婷
	女
	富庄镇中心小学（向阳校点）、富庄镇中心小学（永兴校点）、马烈乡中心小学（新华校点）、富泉明德小学（白岩校点）、富泉明德小学（向明校点）、宜东镇中心小学、宜东镇中心小学（长荣校点）、河南乡中小学、料林乡中心小学（铁厂校点）各1名
	1734018
	66
	33
	86.60
	43.30
	76.30
	6
	合格
	合格
	拟聘用

	60
	杨雪丽
	女
	富庄镇中心小学（向阳校点）、富庄镇中心小学（永兴校点）、马烈乡中心小学（新华校点）、富泉明德小学（白岩校点）、富泉明德小学（向明校点）、宜东镇中心小学、宜东镇中心小学（长荣校点）、河南乡中小学、料林乡中心小学（铁厂校点）各1名
	1734018
	68
	34
	83.20
	41.60
	75.60
	8
	合格
	合格
	拟聘用

	61
	姜悦
	女
	富庄镇中心小学（向阳校点）、富庄镇中心小学（永兴校点）、马烈乡中心小学（新华校点）、富泉明德小学（白岩校点）、富泉明德小学（向明校点）、宜东镇中心小学、宜东镇中心小学（长荣校点）、河南乡中小学、料林乡中心小学（铁厂校点）各1名
	1734018
	67
	33.5
	83.10
	41.55
	75.05
	9
	合格
	合格
	拟聘用

	62
	杨杨
	女
	富庄镇中心小学（向阳校点）、富庄镇中心小学（永兴校点）、马烈乡中心小学（新华校点）、富泉明德小学（白岩校点）、富泉明德小学（向明校点）、宜东镇中心小学、宜东镇中心小学（长荣校点）、河南乡中小学、料林乡中心小学（铁厂校点）各1名
	1734018
	63
	31.5
	86.30
	43.15
	74.65
	10
	合格
	合格
	拟聘用

	63
	赖孟其
	女
	小堡乡中心小学、晒经乡中心小学、皇木镇中心小学（松坪校点）各1名；永利彝族乡中心小学、乌斯河镇中心小学、片马彝族乡中心小学（万坪校点）各2名
	1734019
	70.5
	35.25
	84.70
	42.35
	77.60
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	64
	蒋璐
	女
	小堡乡中心小学、晒经乡中心小学、皇木镇中心小学（松坪校点）各1名；永利彝族乡中心小学、乌斯河镇中心小学、片马彝族乡中心小学（万坪校点）各2名
	1734019
	66
	33
	85.60
	42.80
	75.80
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	65
	姜瑞
	女
	小堡乡中心小学、晒经乡中心小学、皇木镇中心小学（松坪校点）各1名；永利彝族乡中心小学、乌斯河镇中心小学、片马彝族乡中心小学（万坪校点）各2名
	1734019
	67.5
	33.75
	82.60
	41.30
	75.05
	3
	合格
	合格
	拟聘用

	66
	李雪
	女
	小堡乡中心小学、晒经乡中心小学、皇木镇中心小学（松坪校点）各1名；永利彝族乡中心小学、乌斯河镇中心小学、片马彝族乡中心小学（万坪校点）各2名
	1734019
	65.5
	32.75
	84.20
	42.10
	74.85
	4
	合格
	合格
	拟聘用

	67
	冯羽蛟
	女
	小堡乡中心小学、晒经乡中心小学、皇木镇中心小学（松坪校点）各1名；永利彝族乡中心小学、乌斯河镇中心小学、片马彝族乡中心小学（万坪校点）各2名
	1734019
	67
	33.5
	81.80
	40.90
	74.40
	5
	合格
	合格
	拟聘用

	68
	朱玲珑
	女
	小堡乡中心小学、晒经乡中心小学、皇木镇中心小学（松坪校点）各1名；永利彝族乡中心小学、乌斯河镇中心小学、片马彝族乡中心小学（万坪校点）各2名
	1734019
	65.5
	32.75
	83.30
	41.65
	74.40
	5
	合格
	合格
	拟聘用

	69
	宋西
	女
	小堡乡中心小学、晒经乡中心小学、皇木镇中心小学（松坪校点）各1名；永利彝族乡中心小学、乌斯河镇中心小学、片马彝族乡中心小学（万坪校点）各2名
	1734019
	60
	30
	88.60
	44.30
	74.30
	7
	合格
	合格
	拟聘用

	70
	王君
	女
	小堡乡中心小学、晒经乡中心小学、皇木镇中心小学（松坪校点）各1名；永利彝族乡中心小学、乌斯河镇中心小学、片马彝族乡中心小学（万坪校点）各2名
	1734019
	61.5
	30.75
	86.50
	43.25
	74.00
	8
	合格
	合格
	拟聘用

	71
	王鹏
	男
	小堡乡中心小学、晒经乡中心小学、皇木镇中心小学（松坪校点）各1名；永利彝族乡中心小学、乌斯河镇中心小学、片马彝族乡中心小学（万坪校点）各2名
	1734019
	61
	30.5
	86.00
	43.00
	73.50
	9
	合格
	合格
	拟聘用

	72
	何璐君
	女
	九襄镇第二幼儿园1名；大树镇中心幼儿园2名
	1734020
	65.5
	32.75
	85.60
	42.80
	75.55
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	73
	马玲禾旭
	女
	九襄镇第二幼儿园1名；大树镇中心幼儿园2名
	1734020
	63.5
	31.75
	86.90
	43.45
	75.20
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	74
	张了丹
	女
	九襄镇第二幼儿园1名；大树镇中心幼儿园2名
	1734020
	63.5
	31.75
	86.80
	43.40
	75.15
	3
	合格
	合格
	拟聘用